
 

 

15. 2. – 19. 2.                                     ČÍSLO 25 

 

Jméno novináře:  

 

Milí novináři,  

Doufám, že jste si užili krásný slunečný víkend a jste plní sil do nového týdne výuky!! Čeká nás spoustu procvičování, ale 

také nové učivo. V úterý je Masopustní úterý. Znáte tento svátek? Třeba se o něm ještě něco dozvíme  

 Už jsi přečetl/a všechny knihy ze své knihovničky? Máš možnost napsat mně nebo Jitce Závodné do chatu a 

domluvíme se na zápůjčce knihy ze školní knihovny. https://skola.tritius.cz/library/kunratice/ 

 Už jsi dopsal/a celý svůj sešit na matematiku? Od úterý si ho můžeš přijít vyzvednout do školy. Také si ho můžeš 

koupit – číslo sešitu ale musí být 5110. 

 Každý den než vypneš počítač, zkontroluj si složku zadání – nechybí mi něco odevzdat? Pozor na termíny!!!! 

 V odkazech najdete další procvičování učiva, buďte zodpovědní a věnujte mu čas!  

 22. 2. – 26. 2. nás čekají jarní prázdniny  

 

 

Sebehodnocení – jak to vidím já? 
A) Zvládám samostatně a dovedu pomoci i ostatním. 

B) V podstatě zvládám, občas udělám chybu.   

C) Dělám chyby, potřebuju pomoct od učitele nebo spolužáka. 

D) Nejde mi to, musím zabrat 

Český jazyk Koncovky podstatných jmen, slovesný způsob  Uč. do str. 87, PS 2. díl do str. 6 

Matematika Zlomky Uč. do str. 59, PS 2. díl do str. 9  

SKN Poloha ČR, mapy  

Předmět Výstup  Sebehodnocení 

 

Český jazyk 

Přečtu si příběh s kamarádem/kamarádkou a dám mu zpětnou vazbu, jak 

by mohl/a vylepšit svůj příběh.  

 

Upravuji svůj příběh podle hodnocení kamaráda.   

Třídím slovesné tvary do skupin podle slovesného způsobu.  

Matematika Počítám příklady se zlomky.   

https://skola.tritius.cz/library/kunratice/


 

DOVOROVOLNÁ LOGICKÁ VÝZVA 

Převozník má převézt přes řeku vlka, kozu a zelí. Do člunu se mu vejde pouze jedna z těchto věcí. Nesmí 

přitom bez dozoru nechat na žádném břehu V a K, neboť by vlk kozu sežral. Nesmí nechat ani K a Z, protože 

koza by sežrala zelí. Jak má převážet? 

 

ŘEŠENÍ: 

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________ 

 

Tento týden se mi povedlo…     
 

Chci ocenit… 
 

 

Přeji vám úspěšný týden!! 

podpis rodiče:__________________________                                                           Paní učitelka Lucka 

SKN Podle mapy určím světové strany.   

Anglický jazyk  S1 Prezentuji informace o zvířeti dle vlastního výběru. Vybírám a sdílím 
zajímavé informace. 

 

Anglický jazyk S2 Upevním si slovní zásobu a gramatické struktury lekce 3 a 0. 
 

 


